UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM – STC.

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2024.

GIẤY MỜI

Tập huấn công tác thoái vốn nhà nước và chuyển đổi đơn vị sự nghiệp.

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh, Cục Thuế

Tỉnh, UBND thành phố Bắc Giang;

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Nội

Vụ, Giao thông và Vận tải, Lao động Thương binh và Xã hội,

Nông nghiệp và PTNT;

- Các công ty cổ phần: Quản lý công trình Đô thị Bắc Giang,

Đường bộ Bắc Giang, Dược Bắc Giang, Sách giáo khoa và

TBTH Bắc Giang, Xuất nhập khẩu Bắc Giang, Hồng Thái,

Giống Cây trồng Bắc Giang, Giống Chăn nuôi Bắc Giang;

- Các đơn vị sự nghiệp: Bến xe khách Bắc Giang, Trung tâm

bơm tiêu, thoát nước đô thị thành phố Bắc Giang.

Thực hiện Quyết định số 184/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc Giao và chấp thuận nhiệm vụ của người đứng đầu

cơ quan, địa phương, đơn vị năm 2024. Sở Tài chính phối hợp với Cục Tài chính

Doanh nghiệp thuộc Bộ Tài chính tổ chức lớp tập huấn.

Sở Tài chính kính mời các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp về dự lớp tập

huấn công tác thoái vốn nhà nước tại các công ty cổ phần có vốn góp của nhà

nước và chuyển đổi đơn vị sự nghiệp công lập sang công ty cổ phần.

1. Nội dung, thành phần.

 - Sở Tài chính: Đại diện Lãnh đạo Sở; Phòng Tài chính Doanh nghiệp; Đại

diện Phòng TCHCSN, Phòng Quản lý Giá, Phòng Quản lý CS-TH.

 - Các cơ quan, đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh, Cục thuế Tỉnh; các sở: Kế

hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Giao thông và Vận tải,

Lao động Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Kính mời đại diện lãnh đạo, Phòng chuyên môn có liên quan.

- Nội dung 1: Công tác thoái vốn nhà nước tại các công ty cổ phần có vốn

góp của nhà nước (Kính mời: Người đại diện phần vốn nhà nước tại Doanh

nghiệp, Giám đốc, Kế toán và các nhân có liên quan các Công ty cổ phần: Quản

lý công trình Đô thị Bắc Giang, Đường bộ Bắc Giang, Dược Bắc Giang, Sách

giáo khoa và TBTH Bắc Giang, Xuất nhập khẩu Bắc Giang, Hồng Thái, Giống

Cây trồng Bắc Giang và Giống Chăn nuôi Bắc Giang).

 - Nội dung 2: Chuyển đổi đơn vị sự nghiệp công lập sang công ty cổ phần.

(Kính mời: Đại diện lãnh đạo, Phòng chuyên môn liên quan của UBND thành

phố Bắc Giang; Thủ trưởng, kế toán các đơn vị: Bến xe khách Bắc Giang, Trung

tâm bơm tiêu, thoát nước đô thị thành phố Bắc Giang).

 2. Thời gian: ½ ngày 06/3/2024 (thứ tư), cụ thể:

 - Nội dung 1: Từ 8 giờ 30 phút.

 - Nội dung 2: Từ 10 giờ 15 phút.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Sở Tài chính, số 01 đường Nguyễn Cao,

phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Vậy, đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp cử đại biểu về dự đúng

thành phần, thời gian và chuẩn bị ý kiến tham gia thảo luận để buổi tập huấn đạt

hiệu quả./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Phòng TCHCSN, QL Giá, QLCS-TH (t/dự);

- GĐ, PGĐ Sở Nguyễn Ngọc Tú;

- Văn phòng Sở (C/b hội trường);

- Lưu: VT, TCDN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Tú

		tunn_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-03-04T11:12:05+0700

		2024-03-04T11:19:26+0700

		2024-03-04T11:19:35+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-04T11:19:53+0700